

# FAKTÚRA - daňový doklad (slúži zároveň ako dodací list)

<b>DODÁVATEĽ:</b> <b>TIMED, s.r.o.</b> Trnavská cesta 112 <b>821 01 BRATISLAVA</b>	IČO: 00602175 DIČ: 2020459067 IČ DPH: SK 2020459067 BIC (SWIFT): CITISKBA IBAN: SK40 8130 0000 0021 0386 0002	Faktúra číslo (variabilný symbol): <b>18110610</b> Konštantný symbol: 0008 Dátum dodania: 07.09.2018 Dátum vystavenia: 07.09.2018 Dátum splatnosti: 07.10.2018 Forma úhrady: prevodným príkazom Objednávka:
---	---	---

TIMED, s.r.o. je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka číslo 239B.  
Vybavuje: Lahitová Renáta, tel. 02/48209540, 02/48209541, lahitova@timed.sk

<b>ODBERATEĽ:</b> <b>Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.</b> Kláštorská ul.134 <b>94988 Nitra - Zobor</b>	IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH:SK2021877792	<b>KONEČNÝ PRÍJEMCA:</b> <b>Špec. nem. sv. Svorada Zobor Odd. zdrav. materiálu</b> Kláštorská 134 <b>94988 Zobor</b>
--	---	---

*Tx. 118  
- 469/18*

tovar	kód ŠÚKL	kód	šarža	expirácia	množstvo	JPC bez DPH PCS bez DPH	DPH %	JPC s DPH PCS s DPH
282000 Mepilex Border Sacrum 18x18cm	A79776		18295723	280621	5,0 KS	6,7210 33,6050	10,0	7,3931 36,9655
283250 Mepilex Border Heel 18,5 x 24 cm	A94588		18150070	280321	5,0 KS	11,2420 56,2100	10,0	12,3662 61,8310
287121 Mepilex Ag 12,5x12,5 cm	A79735		18233401	280521	5,0 KS	3,8170 19,0850	10,0	4,1987 20,9935
294000 Mepilex 12,5x12,5cm	A72990		18255902	280521	5,0 KS	3,2670 16,3350	10,0	3,5937 17,9685
395010 Mepilex Border Ag 12,5x12,5cm	A88255		17184037	280519	5,0 KS	6,6000 33,0000	10,0	7,2600 36,3000

JPC - jednotková predajná cena  
PCS - v predajných cenách spolu

<b>ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra</b>	
Dátum	
11-09-2018	
Číslo záznamu	Číslo spisu <i>PH 3889/2018</i>
Prílohy	Vybavuje

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
10-09-2018
Nemocničná lekáreň

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Prosíme Vás o nahlásenie každej zmeny údajov (IČO, DIČ, adresa apod.) pri objednávke.

**»TIMED« s.r.o.**  
Trnavská cesta 112  
821 01 Bratislava  
IČO: 00602175  
IČ DPH: SK2020459067

Potvrdenie prevzatia tovaru.

Rekapitulácia DPH :	základ DPH	158,24	sadzba	10,0 %	suma DPH	15,82	spolu	174,06
Spolu bez DPH		158,24						
DPH						15,82		
Spolu s DPH								174,06 €
<b>K úhrade</b>								<b>174,06 €</b>